— 10,785 — (1—2 )

NIERUCHOMOŚĆ
Nr 1054A; w Warszawie przy ulicy Grzybow
skiej położona, dochodu rs. 3033 przynoszą
ca, sprzedaną zostanie w drodze działów w d.
26 października (7 listopada) 1872 r. o go
dzinie 1*/, z południa, w Trybunale Cywil
nym w Wydziale I, przed W-nym Białobrze-
skim Assesorem delegowanym Licytacja za-
cznie się od summy rs. 32,336 k. 88; vadium
oznaczone jest na rs. 3000. Warunki przej
rzeć można u Pisarza Trybunału Wydziału I
i u podpisanego Obrońcy, pod Nr 37 przy u-
licy Długiej zamieszkałego.

80, zniża stg na kop. 75, z przesyłką pocztą kop. 90.

Język jasny, styl zwięzły, druk wyraźny, nawet dla osłabionego wzroku, papier biały
zalecają, tę książkę, godną bez wątpienia zająć miejsce na każdym stole, w każdej biblio
tece. Sprzedaż główna w Księgarni i Składzie Nut MAURYCEGO ORGELBRAN
DA,

W dniu 26 Października (7 Listopada) 1872r. o godzinie 10 rano sprzedsną zostanie
przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie,

aus»aaia»
w mieście Lodzi pod Nr 181, 182 i 183 dawniej, a obecnie pod Nr 722, przy ulicy

Piotrkowski!